
・ シートは表紙張りとなります。え

■ アルテモザイコ 46mm 無釉

○ 46mm角　目地共寸法（mm）

○ 実寸法（mm）3
0
0

4
6

300

46

11.5シート

20シート

無釉 I 類（磁器質）

46-MAU-

300×300mm

46×46mm

7mm

約11kg

○ ○ ○ ○ ○ ○ 有り

7,500      (A) 8,500
                (B)12,500
                (C)16,500

　

1 箱入数

㎡ 当 必 要 数
m 当 必 要 数

設 計 価 格
 （ 円 / ㎡ ）  

材質

品番

目地共寸法

実寸法

厚さ

㎡当重量

用途
屋内壁 屋内床 浴室床 屋外壁 屋外床 耐凍害 色むら

※1

※1


